

Uhrskov Jessen Holding ApS
Engbækparken 30, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 30 61 56 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025

Jakob Uhrskov Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uhrskov Jessen Holding ApS Engbækparken 30 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 30 61 56 38
	Stiftet: 15. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Uhrskov Jessen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Høj El & Automation ApS, Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.528 kr. mod -16.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.322.161 kr. mod 3.450.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-23.528	-16.380
Indtægter af kapitalinteresser	5.435.160	3.170.958
Andre finansielle indtægter	1.192.092	919.299
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.777	-612.845
Resultat før skat	6.558.947	3.461.032
2 Skat af årets resultat	-236.786	-10.692
Årets resultat	6.322.161	3.450.340
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.635.160	770.958
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.187.001	679.382
Disponeret i alt	6.322.161	3.450.340

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	7.398.082	4.762.922
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.622.702	4.611.910
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.020.784</u>	<u>9.374.832</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.020.784</u>	<u>9.374.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	38.927	23.091
	Tilgodehavender i alt	<u>38.927</u>	<u>23.091</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.601.588	9.411.574
	Værdipapirer i alt	<u>11.601.588</u>	<u>9.411.574</u>
	Likvide beholdninger	1.485.909	215.549
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.126.424</u>	<u>9.650.214</u>
	Aktiver i alt	<u>25.147.208</u>	<u>19.025.046</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.888.824	4.253.664
Overført resultat		16.627.134	14.440.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>25.140.958</u>	<u>19.018.796</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>25.147.208</u>	<u>19.025.046</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.482.706	13.760.750	0	17.368.456
Resultatandel	0	770.958	679.382	200.000	1.650.340
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.253.664	14.440.132	200.000	19.018.796
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	2.635.160	2.187.001	1.500.000	6.322.161
	125.000	6.888.824	16.627.133	1.500.000	25.140.957

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.777	612.845
	44.777	612.845
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.566	10.692
Andre skatter	220	0
	236.786	10.692
	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	509.258	509.258
Kostpris 31. december 2024	509.258	509.258
Opskrivninger 1. januar 2024	4.253.664	3.482.706
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.435.160	3.170.958
Udbytte	-2.800.000	-2.400.000
Opskrivninger 31. december 2024	6.888.824	4.253.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.398.082	4.762.922
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	4.882.637	4.882.637
Kostpris 31. december 2024	4.882.637	4.882.637
Opskrivninger 1. januar 2024	-270.727	328.531
Årets nedskrivninger	10.792	-599.258
Opskrivninger 31. december 2024	-259.935	-270.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.622.702	4.611.910

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	1.050.853	7.470.266	3.080.469	4.622.702
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-175.678	961.253	-8.610	10.793

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sydbank A/S og Høj El & Automation ApS begrænset til 1.250 t.kr. Gæld til pengeinstitut udgør 0 kr. pr. 31. december 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jakob Uhrskov Jessen

Navn returneret af MitId: Jakob Uhrskov Jessen
Direktør
ID: 43241bd0-c41a-45a8-bf8c-71cfea8623c1
IP-adresse: 188.228.79.90:55178
Dato for underskrift: 19-03-2025 08:45:51 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 152.115.33.81:21892
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-03-2025 08:47:14 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jakob Uhrskov Jessen

Navn returneret af MitId: Jakob Uhrskov Jessen
Dirigent
ID: 43241bd0-c41a-45a8-bf8c-71cfea8623c1
IP-adresse: 188.228.79.90:4094
Dato for underskrift: 19-03-2025 08:55:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 64c471rmrzH252419115